



# Bank of Maharashtra

AX1/ISD/STEX/148/2025-26

Date: 11.03.2026

<b>The Vice President BSE Ltd., P.J Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai-400 001 BSE Scrip Code: 532525</b>	<b>The Vice President National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai-400 051 NSE Scrip Code: MAHABANK</b>
---	---

Dear Sir / Madam,

**Sub: Newspaper Publication regarding update on Election of One Shareholder Director**

**Ref: Our letter AX1/ISD/STEX/147/2025-26 dated 10.03.2025**

With reference to above, we hereby enclose copy of extract of Newspaper advertisement published in respect to update on Election of One Shareholder Director in Financial Express (English Daily), Loksatta (Marathi Daily) and Jansatta (Hindi Daily) on 11.03.2026.

This is for your information, records, and dissemination please.

Thanking you.

Yours faithfully,

**For Bank of Maharashtra**

**(Vishal Sethia)  
Company Secretary**

Encl: As above

**Restricted**



# Bank of Maharashtra

**Corporate Office :** 134/1, Mont Claire, Baner- Pashan Link Road, Pashan, Pune - 411021

**Head Office:** "Lokmangal", 1501, Shivajinagar, Pune - 411005 **Tel:** 020 71658139

**Email:** investor\_services@bankofmaharashtra.bank.in **Website:** www.bankofmaharashtra.bank.in

## NOTICE TO SHAREHOLDERS OF THE BANK LIST OF VALID NOMINATIONS

Further to our newspaper notice dated 24.02.2026 on the captioned subject, and Notice dated 23.02.2026 convening the Extraordinary General Meeting of the Bank for election of One Shareholder Director of the Bank from amongst shareholders other than the Central Government, the Bank has received the nominations from the following candidates which are found valid and accorded "Fit and Proper status" by the Board of the Bank:

Sl. No.	Name and Address	Age	Educational Qualifications	Relevant Experience / Special Knowledge
1.	<b>Reena Jha Tripathi</b> 43, Blue Haven, 4 <sup>th</sup> Floor, Bhauasaheb Hire Marg, Opp. Varsha Bungalow, Malabar Hill, Mumbai - 400006	61 Years	Executive MBA - IIM Bangalore and Syracuse University, USA, Bachelor of Law - Mumbai University, Master of Business Administration - University of Hull, United Kingdom, Masters in Human Rights - University of Pondichery with TISS, Mumbai, Master of Arts - Delhi University.	Taxation, Law & Finance
2.	<b>Alok Jain</b> S - 147, School Block, Shakarapur, Delhi - 110092	55 Years	Bachelor of Commerce, Chartered Accountant, SAP Certification, Registered Valuer (IBBI)	Audit, Taxation, Financial Advisory, Valuation, Banking & NBFCs and Consultancy Services
3.	<b>Ruma Dey</b> Flat No. 1602, Tricity Natraj, Dr. C. Gidwani Marg, Chembur East, Mumbai - 400071	60 Years	Bachelors of Science (Hons.) from Calcutta University, CAIIB, Certified Anti-Money Laundering Specialist	Banking & Finance
4.	<b>Prasenjeet Shrikrishna Fadnavis</b> 31/34, Rajanigandha Housing Society, Tulshibagwale Colony, Sahakarnagar No. 2, Pune - 411009	52 Years	Bachelor in Computer Science, L.L.B, Diploma in Cyber Law	Information Technology, Cyber Law & Legal

As there are four candidates having valid candidature against one vacancy, pursuant to Regulation 66 of Bank of Maharashtra (Shares and Meetings) Regulations, 2004, election will be conducted at the EGM of the Bank which is scheduled on 23<sup>rd</sup> March, 2026 at 11.00 am.

Remote voting on the election will be conducted from 9.00 am on Wednesday, 18<sup>th</sup> March 2026 till 5.00 pm on Sunday, 22<sup>nd</sup> March 2026 as well as at the EGM.

The candidate polling the majority of votes shall be deemed to have been elected as Shareholder Director of the Bank.

**Date :** 10.03.2026  
**Place :** Pune

**For Bank of Maharashtra**  
**Vishal Sethia**  
**Company Secretary**



## Bank of Maharashtra

कॉर्पोरेट कार्यालय : 134/1, 'मॉन्ट क्लेयर', बाणेर-पाषाण लिंक रोड, पाषाण-411021.

मुख्य कार्यालय : 'लोकमंगल', 1501, शिवाजीनगर, पुणे 411005. टेली.: 020-71658139

ई-मेल: investor\_services@bankofmaharashtra.bank.in, वेबसाईट : www.bankofmaharashtra.bank.in

### बँकेच्या भागधारकांना सूचना वैध नामांकनांची यादी

वरील विषयासंदर्भात दि. 24.02.2026 रोजी वर्तमानपत्रात प्रकाशित करण्यात आलेली सूचना आणि त्यानंतर दिनांक 23.02.2026 रोजीच्या सूचनेनुसार, बँकेची विशेष सर्वसाधारण सभा केंद्र सरकार व्यतिरिक्त, बँकेच्या एका भागधारक संचालकाची निवड करण्यासाठी आयोजित करण्यात आलेली आहे, त्या विषयात, बँकेकडे पुढे नमूद केल्याप्रमाणे उमेदवारांकडून नामांकने प्राप्त झाली आहेत, जी वैध आहेत, जे उमेदवारी अर्ज बँकेच्या संचालक मंडळास पात्र आणि योग्य आहेत असे वाटत आहे.

अ. क्र.	नाव आणि पत्ते	वय	शैक्षणिक पात्रता	विशेष ज्ञान आणि अनुभव
1.	<b>रीना झा त्रिपाठी</b> 43, ब्ल्यू हेवन, 4 था मजला, भाऊसाहेब हिरे मार्ग, वर्षा बंगल्यासमोर, मलाबार हिल, मुंबई - 400006	61 वर्ष	एक्झिक्युटिव्ह एमबीए-आयआयएम बँगलोर अॅण्ड सायराक्युज युनिव्हर्सिटी, यूएसए, बॅचलर ऑफ लॉ - मुंबई युनिव्हर्सिटी, मास्टर ऑफ बिझनेस अॅडमिनिस्ट्रेशन - युनिव्हर्सिटी ऑफ हल, युनायटेड किंग्डम, मास्टर्स इन ह्युमन राईटस् - पॉडिचेरी युनिव्हर्सिटी सोबत टीआयएसएस, मुंबई, मास्टर्स ऑफ आर्ट्स - दिल्ली युनिव्हर्सिटी.	कर आकारणी, कायदा आणि वित्त
2.	<b>आलोक जैन</b> एस-147, स्कूल ब्लॉक, शाकारपूर, दिल्ली - 110092	55 वर्ष	बॅचलर ऑफ कॉमर्स, चार्टर्ड अकाउंटंट, एसएपी सर्टिफिकेशन, नॉंदणीकृत व्हॅल्यूअर (आयबीबीआय)	लेखापरीक्षण, करआकारणी, वित्तीय सल्लागार, मूल्यांकन, बँकिंग, एनबीएफसीज आणि सल्लागार सेवा.
3.	<b>रुमा डे</b> फ्लॅट नं. 1602, ट्रायसिटी नटराज, डॉ. सी गिडवानी मार्ग, चेंबूर पूर्व, मुंबई - 400071	60 वर्ष	कलकत्ता युनिव्हर्सिटीमधून बॅचलर ऑफ सायन्स (ऑनर्स), सीएआयआयबी, अन्टी मनी लॉडरिंग स्पेशलिष्ट	बँकिंग आणि वित्त
4.	<b>प्रसेनजीत श्रीकृष्ण फडणवीस</b> 31/34, रजनगंधा हौसिंग सोसायटी, तुळशीबागवाले कॉलनी, सहकारनगर नं. 2, पुणे - 411009	52 वर्ष	बॅचलर इन कॉम्प्युटर सायन्स, एल.एल.बी., डिप्लोमा इन सायबर लॉ	माहिती तंत्रज्ञान, सायबर लॉ, कायदा

जसे की, निवडणुकीत एका रिक्त पदासाठी एकूण चार उमेदवार वैध असल्याने आणि बँक ऑफ महाराष्ट्र (शेअर्स अँड मिटींग्ज) रेग्युलेशन, 2004 चे रेग्युलेशन 66 अनुसार 23 मार्च, 2026 रोजी सकाळी 11.00 वा. आयोजित करण्यात आलेल्या विशेष सर्वसाधारण सभेत (ईजीएम) निवडणूक प्रक्रिया करण्यात येईल. निवडणुकीसाठी रिमोट ई वोटिंग बुधवार, 18 मार्च, 2026 रोजी सकाळी 9.00, पासून रविवार, 22 मार्च, 2026 रोजी सायंकाळी 5.00 पर्यंत, त्याचप्रमाणे ईजीएम च्या वेळी करण्यात येईल.

बहुसंख्य मत प्राप्त करणाऱ्या उमेदवारास, बँकेचे भागधारक संचालक म्हणून निवडून आले आहे असे मानले जाईल

बँक ऑफ महाराष्ट्र करीता,  
विशाल सेठिया  
कंपनी सचिव

दिनांक : 10.03.2026

ठिकाण : पुणे



## Bank of Maharashtra

कॉर्पोरेट कार्यालय : 134/1, मॉन्टक्लेयर, बाणेर-पाषाण लिंक रोड, पुणे-411021

प्रधान कार्यालय : 'लोकमंगल', 1501, शिवाजीनगर, पुणे - 411005 फोन : 020 71658139

ई-मेल: investor\_services@bankofmaharashtra.bank.in वेबसाइट : www.bankofmaharashtra.bank.in

### बैंक के शेयरधारकों के लिए नोटिस वैध नामांकनों की सूची

उपयुक्त विषय पर दिनांक 24.02.2026 को प्रकाशित हमारे समाचार पत्र नोटिस और दिनांक 23.02.2026 को जारी नोटिस के संदर्भ में, केंद्र सरकार के अतिरिक्त अन्य शेयरधारकों में से बैंक के एक शेयरधारक निदेशक के चुनाव के लिए बैंक की असाधारण सामान्य बैठक बुलाई गई थी, बैंक को निम्नलिखित उम्मीदवारों से नामांकन प्राप्त हुए हैं, जिन्हें बैंक के निदेशक मंडल द्वारा वैध पाया गया है और 'योग्य और उपयुक्त' का दर्जा दिया गया है :

क्र.	नाम और पता	आयु	शैक्षणिक योग्यता	प्रासंगिक अनुभव/विशेष ज्ञान
1.	<b>रीना झा त्रिपाठी</b> 43, ब्लू हेवन, चौथी मंजिल, भाऊसाहेब हायर मार्ग, वर्षा बंगले के सामने, मालाबार हिल, मुंबई- 400006	61 वर्ष	एन्जीक्यूटिव एमबीए - आईआईएम बैंगलोर और सिरैक्यूज़ यूनिवर्सिटी, यूएसए, बैचलर ऑफ लॉ - मुंबई यूनिवर्सिटी, मास्टर ऑफ बिजनेस एडमिनिस्ट्रेशन - यूनिवर्सिटी ऑफ हल, यूनाइटेड किंगडम, मास्टर्स इन ह्यूमन राइट्स - यूनिवर्सिटी ऑफ पांडिचेरी विद टीआईएसएस, मुंबई, मास्टर ऑफ आर्ट्स - दिल्ली यूनिवर्सिटी।	कराधान, कानून और वित्त
2.	<b>आलोक जैन</b> एस-147, स्कूल ब्लॉक, शकरपुर, दिल्ली-110092	55 वर्ष	बैचलर ऑफ कॉमर्स, चार्टर्ड अकाउंटेंट, एसएपी सर्टिफिकेशन, पंजीकृत वैल्यूअर (आईबीबीआई)	लेखापरीक्षा, कराधान, वित्तीय परामर्श, मूल्यांकन, बैंकिंग एवं एनबीएफसी और परामर्शी सेवाएं
3.	<b>रूमा डे</b> फ्लैट नंबर 1602, ट्राइसिटी नटराज, डॉ. सी.गिडवानी मार्ग, चैबूर ईस्ट, मुंबई 400071	60 वर्ष	कलकत्ता विश्वविद्यालय से विज्ञान स्नातक (ऑनर्स), सीएआईआईबी, प्रमाणित एंटी मनी लॉन्ड्रिंग विशेषज्ञ	बैंकिंग और वित्त
4.	<b>प्रसेनजीत श्रीकृष्ण फडणवीस</b> 31/34, रजनीगंधा हाउसिंग सो साइट, तुलसीबागवाले कॉलोनी, सहकारनगर नंबर 2, पुणे 411009	52 वर्ष	कंप्यूटर विज्ञान में स्नातक, एल.एल.बी., साइबर कानून में डिप्लोमा	सूचना प्रौद्योगिकी, साइबर कानून और विधि

चूंकि एक रिक्ति के लिए चार उम्मीदवारों के पास वैध उम्मीदवारी है, बैंक ऑफ महाराष्ट्र (शेयर और बैठक) विनियम, 2004 के विनियम 66 के अनुसार, बैंक की ईजीएम में चुनाव कराया जाएगा, यह बैठक 23 मार्च, 2026 को प्रातः 11.00 बजे आयोजित की जाएगी।

चुनाव के लिए रिमोट वोटिंग बुधवार, 18 मार्च, 2026 को प्रातः 9.00 बजे से रविवार, 22 मार्च 2026 को सायं 5.00 बजे तक और साथ ही, ईजीएम में भी आयोजित की जाएगी।

बहुमत प्राप्त करने वाले उम्मीदवार को बैंक के शेयरधारक निदेशक के रूप में निर्वाचित माना जाएगा।

दिनांक : 10.03.2026

स्थान : पुणे

कुते बैंक ऑफ महाराष्ट्र  
विशाल सेठिया  
कंपनी सचिव